Съгласно условията на Договора между от 25.01.2018 г. и последващите анекси от 

15.05.2018 г. и 01.04.2019 г., обслужващото дружество получава постоянно месечно 
възнаграждение за изпълнение на услугите по счетоводно, правно, консултантско и 
административно обслужване в размер на до 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева. На 
заседание на Съвета на директорите, проведено на 05.04.2019 г., е взето решение 
Емитента да изплаща на обслужващото дружество възнаграждение в размер на 
максималната сума по договора от 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева при оценка на 
активите в размер над 2 500 000 /два милиона и петстотин хиляди/ лева. 

Договорът с обслужващото дружество е сключен за неопределен срок.  

Договорът се прекратява: 
 по взаимно съгласие между страните, изразено писмено; 
 при виновно неизпълнение на задълженията, установени в договора, 

изправната страна има право да развали договора съгласно общите правила на ЗЗД и

[...]

включени в годишния финансов отчет на Дружеството за годината на начисляване на 
разходите. 

10.2. Метод за определяне на възнагражденията на членовете на СД и на 
обслужващото дружество 

През 2019 г. на членовете на Съвета на директорите са начислени 
възнаграждения в размер на 21 032.43 (двадесет и една хиляди тридесет и два лева и 43 
ст.) лв., както следва: 

- Димитър Петров – 1544.43 лв.; 
- Пеци Пецев – 672.00 лв.; 
- Иван Пирински – 672.00 лв.; 
- Веселин Василев – 6 048.00 лв.; 
- Васил Шарков – 6 048.00 лв.; 
- Тодор Тодоров – 6 048.00 лв. 
Сумата за изплащане се формира като начислените възнаграждения се намаляват

[...]

осигуряване, които са за сметка на осигурените лица, както и с дължимия данък, 
съгласно Закона за данъците върху доходите на физическите лица (ЗДДФЛ). 

Сумата за изплащане за 2019 г. след задължителните удръжки е в размер 
18 450.06 лева.  

През 2019 г. на членовете на СД са изплатени възнаграждения в размер на         
10 890.06 (десет хиляди осемстотин и деветдесет лева и 6 ст.) лв., както следва: 

- Димитър Петров – 1 200,00 лв.; 
- Пеци Пецев – 460,23 лв.; 
- Иван Пирински – 460.23 лв .; 
- Веселин Василев - 2 923.20 лв.; 
- Васил Шарков - 2 923.20 лв.; 
- Тодор Тодоров - 2 923.20 лв. 

През 2020 г. на членовете на СД са начислени възнаграждение в размер 26 100.00 

(двадесет и шест хиляди и сто) лв., както следва:  
- Веселин Василев – 8 700.00 лв.; 
- Васил Шарков – 8 700.00 лв.; 
- Тодор Тодоров – 8 700.00 лв. 
Сумата за изплащане за 2020 г., след задължителните удръжки е 23 490 лева. 

През 2020 г. на членовете на СД са изплатени възнаграждения в размер на 31 050 лева 
(тридесет и една  хиляди и петдесет лева, в т.ч. останали неизплатени възнаграждения 
за 2019 г. – 7 560 лева), както следва: 

- Веселин Василев  - 2520.00 лв. - неизплатени възнаграждения за 2019 г. 
    - 7 830.00 лв. – възнаграждение за 2020 г.; 
- Васил Шарков  - 2 520.00 лв. - неизплатени възнаграждения за 2019 г.

[...]

Съгласно чл. 12, ал. 1 от договора с довереника на облигационерите Емитентът се 

задължава да сключи Застраховка съгласно чл. 3, т. 1 и сл. в негова полза в качеството 
му на Довереник на облигационерите за обща Рискова експозиция в размер на             
25 399 561.65 (двадесет и пет милиона триста деветдесет и девет хиляди петстотин 
шестдесет и един лв. и шестдесет и пет ст.) лева, включваща общ размер на лихвите по 
облигациите от Емисията в размер на 5 399 561.65 (пет милиона триста деветдесет и 
девет хиляди петстотин шестдесет и един лв. и шестдесет и пет ст.) лева и общ размер на 
главницата по облигациите от Емисията в размер на 20 000 000 (двадесет милиона) 
лева. Застраховката по предходното изречение следва да включва цялата номиналната 
стойност на издадените облигации от Емисията, както и всички дължими редовни